
09.09. 2020 г.                                   г. Симферополь                                     № 262 

 

О прекращении действия трудового договора с  

директором Муниципального казенного предприятия  

«Хозрасчетное проектно-производственное  

архитектурно-планировочное бюро»  

Казарьяном В.С. 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Муниципального казенного предприятия «Хозрасчетное           

проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро», рассмотрев 

заявление Казарьяна В.С., директора Муниципального казенного 

предприятия «Хозрасчетное проектно-производственное архитектурно- 

планировочное бюро» от 20.08.2020, районный совет решил:  

 

1.Прекратить действие трудового договора 21 сентября 2020 года с 

КАЗАРЬЯНОМ Валентином Сергеевичем, директором Муниципального 

казенного предприятия «Хозрасчетное проектно-производственное 

архитектурно-планировочное бюро» и уволить по соглашение сторон 

согласно пункту 1 части 1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации. 

2. Директору Муниципального казенного предприятия «Хозрасчетное          

проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро»               

КАЗАРЬЯНУ В.С.: 

- создать комиссию по приему имущества, учредительных документов 

и печати учреждения (далее – Комиссия по приему имущества); 

- осуществить передачу имущества, учредительных документов и 

печати учреждения Комиссии по приему имущества в срок                                                    

до 21 сентября 2020 года.  

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

25 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам архитектуры и градостроительной 

деятельности, ЖКХ, связи, торговли и инвестиционной политике                                              

(Макеев М.А.).  

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета          Г. Шабанова 
 


